
Ｃ迎え Ｅ迎え Ｃ送り Ｅ送り
↓ ↓ ↓ ↓

スイミングスクール 15:45 16:40 18:55 19:55

三本柳小学校 16:00 16:55 18:41 19:41

友野医院 16:01 16:56 18:40 19:40

三本柳ＪＡ前 16:01 16:56 18:40 19:40

郵便局前 16:02 16:57 18:39 19:39

新田バス停 16:03 16:58 18:38 19:38

ポンパドール 16:04 16:59 18:37 19:37

中氷鉋イエローハット前 16:06 17:01 18:35 19:35

稲里さかい東公園 16:10 17:05 18:31 19:31

下氷鉋小学校前 16:13 17:08 18:28 19:28

Ａコープ稲里店 16:14 17:09 18:27 19:27

下氷鉋（日本無線北） 16:17 17:12 18:24 19:24

県信用組合更北支店 16:18 17:13 18:23 19:23

更北支所 16:19 17:14 18:22 19:22

青木島小学校前 16:20 17:15 18:21 19:21

コーポ大北前 16:21 17:16 18:20 19:20

大塚釣り堀 16:22 17:17 18:19 19:19

スイミングスクール 16:30 17:25 18:15 19:15

迎え C5 E5 ↑ ↑

送り C5 E5

★道路状況により多少前後する場合もありますので、乗車場所に早めにお待ちください。

★送りの路線は、迎えと順番が逆になりますのでご注意ください。

　　【 水 】　三本柳・稲里・青木島　（黄色バス）

三本柳～稲里中央～青木島


